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TS 8614.040 - Déelené montazni desky pro TS, VX SE

Pro univerzalni vnitfni usporadani a vytvoreni dalSich montaznich rovin.

Features

Obj. ¢.

Material

Povrch

Rozsah dodavky

Poznamka

Rozmeéry

Vhodné pro

Baleni
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TS 8614.040

ocelovy plech, 2,5 mm
Pozinkovany

Vcetné upevnovaciho materidlu

Délené montazni desky se pomoci pfilozeného upevnovaciho
prislusenstvi upeviuji pfimo na svislé profily skfing, v jedné roviné s
vnitfni montdzni rovinou. V této montazni poloze (na Sitku i na
hloubku) tvofi jednu rovinu se systémovym chassis TS 17 x 73 mm
a montaznimi vyztuhami TS pro vnitfni montazni rovinu.

Sitka: 900 mm
Vyska: 300 mm

Typ skfiné: TS

VX SE

Sitka: = 400 mm
=1.000 mm
Hloubka: = 400 mm

1 ks



Features

Netto hmotnost

Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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6.4

6.7

94039910
4028177212251
EC000213

27409216



